PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO do CONTRATO Nº 066/2013-PMJ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2013-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA (PR) e a empresa G. FORTH MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME.
OBJETO: O presente Contrato tem por objeto, a aquisição de materiais de construção, destinado á execução de
serviços de reforma e manutenção nos prédios oriundos da Prefeitura Municipal de Japira, incluindo
Departamento de Educação e Saúde. Que juntamente com a proposta da CONTRATADA, para todos os fins de
direito, obrigando as partes em todos os seus termos, passam a integrar este instrumento, independentemente
de transcrição;
DO VALOR: Pelo fornecimento do Objeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor de
R$ 73.514,20 (setenta e três mil e quinhentos e catorze reais e vinte centavos), referente aos itens 001, 005,
008, 009, 020, 055, 056, 058, 061, 071, 082, 098, 099, 100, 101, 102, 106, 113, 114, 116, 117, 118, 120, 121,
122, 124, 125, 126, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 139, 140, 143, 144, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152,
153, 154, 156, 158, 160, 162, 164, 168, 169, 170, 177, 178 e 179 do Lote 001, pelo Menor Preço apresentado.
DA VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará pelo período de 12 (doze) meses, contados a partir de sua
assinatura, podendo a critério da administração da prorrogação do mesmo, conforme Art. 57, Inciso II da Lei
8.666/93.
FORO: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.

Japira (PR), 16 de agosto de 2013.

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS

Prefeito Municipal
CONTRATANTE

LUCIANE DE FÁTIMA KOVALSKI

G. Forth Material de Construção Ltda
CONTRATADA

	EXTRATO do CONTRATO Nº 066/2013-PMJ
	PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA (PR) e a empresa G. FORTH MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME.
	OBJETO: O presente Contrato tem por objeto, a aquisição de materiais de construção, destinado á execução de serviços de reforma e manutenção nos prédios oriundos da Prefeitura Municipal de Japira, incluindo Departamento de Educação e Saúde. Que juntam...
	DO VALOR: Pelo fornecimento do Objeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor de R$ 73.514,20 (setenta e três mil e quinhentos e catorze reais e vinte centavos), referente aos itens 001, 005, 008, 009, 020, 055, 056, 058, 061, 071, 0...
	DA VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará pelo período de 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura, podendo a critério da administração da prorrogação do mesmo, conforme Art. 57, Inciso II da Lei 8.666/93.
	FORO: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.
	Japira (PR), 16 de agosto de 2013.
	WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS
	Prefeito Municipal
	CONTRATANTE
	LUCIANE DE FÁTIMA KOVALSKI
	G. Forth Material de Construção Ltda
	CONTRATADA

		2013-08-19T16:20:28-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152